
 

 

POSTANOWIENIE NR 1669/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Czeladź 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Czeladź.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 14 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hali Widowiskowo-Sportowa, ul. Sportowa 2/(hol główny), 

41-250 Czeladź: 

 

1. Monika Burnat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Piotr Stanisław Gruszka, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

3. Beata Irena Kozioł, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Będzin 

4. Tatiana Gabriela Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Będzin 

5. Justyna Maria Mucha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

6. Piotr Józef Przybylski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

7. Krzysztof Karol Romanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katowice 

8. Lidia Walentyna Rymanowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

9. Jakub Sebastian Szaleniec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 11, ul. Kombatantów 2, 41-250 Czeladź: 

 

1. Magdalena Regina Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Beata Janina Biernacka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czeladź 

3. Julia Beata Biernacka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

4. Julia Aleksandra Gajdzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Monika Katarzyna Kucewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czeladź 

6. Oliwia Małgorzata Makola, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

7. Szymon Grzegorz Przewieslik, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Świętochłowice 

8. Amadeusz Jarosław Ragan, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

9. Bogdan Adam Suchecki, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 17 Lipca 27, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Zofia Janina Drwal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

2. Emil Piotr Kalinowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

3. Maciej Leszczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

4. Marek Łukasz Pasek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

5. Patrycja Katarzyna Pęciak-Pajda, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Czeladź 

6. Ewa Ragan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

7. Joanna Justyna Ufel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

8. Iwona Barbara Wojtacha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

9. Katarzyna Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 6, 41-250 Czeladź: 

 

1. Janusz Antoni Delkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

2. Magdalena Renata Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czeladź 

3. Jakub Jan Pieńkos, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

4. Krystyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

5. Jolanta Barbara Ptaś, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

6. Agnieszka Elżbieta Pyrek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

7. Beata Maria Sidor-Miśkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Marta Bożena Świderek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

9. Ewa Agata Świnoga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 7, ul. Ludwika Waryńskiego 19, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Dorota Monika Białas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Anna Wiktoria Brodzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

3. Dominika Agata Brzezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

4. Agata Dorota Cegła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łazy 

5. Patryk Dariusz Kopacz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Jolanta Ewa Kopeć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

7. Janina Stanisława Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

8. Magdalena Sandra Ptaś-Głodowicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Czeladź 

9. Mateusz Robert Wójcik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole nr 4, ul. Miasta Auby 14, 41-250 Czeladź: 

 

1. Elżbieta Aleksandra Będkowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czeladź 

2. Justyna Julita Fendler, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Ewa Barbara Gajdzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

4. Anna Genowefa Giera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

5. Katarzyna Jadwiga Orzech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

6. Agnieszka Jolanta Ptaś, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

7. Paweł Stanisław Siemieniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

8. Piotr Krzysztof Wiecheć, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

9. Elżbieta Anna Zielecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. 1 Maja 27, 41-250 Czeladź: 

 

1. Tomasz Zenobiusz Biernacki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

2. Karol Adam Duran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Julia Krystyna Gadecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

4. Iryna Książek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

5. Marcelina Joanna Ufel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

6. Anna Monika Wałek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

7. Paula Karolina Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Władysława Reymonta 80, 41-

250 Czeladź: 

 

1. Klaudia Martyna Adamczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

2. Katarzyna Maria Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czeladź 

3. Angelika Joanna Brodzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

4. Krystyna Czernecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

5. Kacper Kwintal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

6. Katarzyna Daria Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Wojkowice 

7. Karina Iwona Ptak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

8. Grażyna Barbara Śliwińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czeladź 

9. Izabela Katarzyna Węgrzynowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czeladź 

10. Martyna Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Rogoźnik 

11. Arleta Monika Żak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 9, ul. Niepodległości 8, 41-250 Czeladź: 

 

1. Anna Teresa Bartocha, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Gródków 

2. Michał Paweł Karaś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

3. Ewa Kwaśniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

4. Rafał Jerzy Parszewski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

5. Agnieszka Beata Patoła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

6. Iwona Edyta Rej-Majka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

7. Łucja Alina Sołtysik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

8. Anna Mirosława Wrzołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

9. Paweł Adam Zielecki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Stanisława Staszica 47, 41-250 

Czeladź: 

 

1. Magdalena Agata Cieślicka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

2. Ewelina Agnieszka Kurzeja, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Maja Joanna Madej, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

4. Magdalena Ewa Niedbała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

5. Stanisława Zofia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Marta Targosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

7. Elżbieta Bogumiła Torbus, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

8. Zuzanna Wrzołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

9. Arkadiusz Adam Zgoda-Giczański, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Rogoźnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Żłobek Miejski, ul. Niepodległości 6, 41-250 Czeladź: 

 

1. Jakub Bartłomiej Grabowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czeladź 

2. Paulina Natalia Jaros, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Szymon Adam Juszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

4. Marcin Daniel Kowal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

5. Maciej Rafał Kwaśniak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

6. Aleksandra Ewa Palińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

7. Aneta Barbara Siemieniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

8. Michał Andrzej Słomka, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

9. Elżbieta Teresa Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Muzeum Saturn, ul. Dehnelów 10, 41-250 Czeladź: 

 

1. Anna Katarzyna Ciosk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

2. Katarzyna Beata Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

3. Justyna Katarzyna Kulej, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

4. Bogumił Władysław Kwintal, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Jolanta Antonina Markiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Dagmara Agnieszka Motyka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

7. Aneta Iwona Muszyńska-Bania, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Czeladź 

8. Mariola Agata Pietrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

9. Grażyna Halina Pilc, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia, ul. Dehnelów 45, 

41-250 Czeladź: 

 

1. Wiktor Jakub Bania, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

2. Marek Michał Czekajski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

3. Magdalena Danuta Jaworek-Parka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

4. Patrycja Agnieszka Mickiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

5. Julia Magdalena Niciejewska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Chorzów 

6. Joanna Maria Pilarczyk-Zdeb, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnowiec 

7. Iga Wiktoria Pokorny, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

8. Beata Barbara Popek, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

9. Monika Rak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Planeta Saturn, ul. Alfreda Biedermanna 2, 41-250 Czeladź: 

 

1. Alina Maria Dobrodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Monika Katarzyna Gajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Karolina Julia Guzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

4. Marta Magdalena Jurczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

5. Marcel Piotr Kliniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

6. Małgorzata Barbara Kurant, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

7. Dorota Majchrzyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

8. Laura Edyta Migas, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Sosnowiec 

9. Szymon Piotr Miś, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole nr 10, Czeladź ul. Stefana Żeromskiego 19, 41-

253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Aneta Zdzisława Dyszy, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

2. Barbara Małgorzata Karaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

3. Sylwia Beata Karoń, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sosnowiec 

4. Kinga Kamila Kurant, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

5. Ewa Łudzeń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

6. Szymon Bronisław Rutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Psary 

7. Natalia Wiktoria Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

8. Bożena Terczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

9. Marcin Grzegorz Wołczyk, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Kopalnia Kultury w Czeladzi, Czeladź ul. Stanisława Trznadla 

1, 41-253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Elżbieta Wacława Bociek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Czeladź 

2. Benigna Barbara Janicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czeladź 

3. Renata Małgorzata Kapuścińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

4. Małgorzata Urszula Knapik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

5. Bożena Maria Kubasik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Sosnowiec 

6. Beata Ewa Marcinkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

7. Edyta Barbara Rutkowska-Trela, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

8. Klaudia Magdalena Zalcman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

9. Marcin Robert Zaręba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole nr 10, Czeladź ul. Stefana Żeromskiego 19, 41-

253 Czeladź, Piaski: 

 

1. Małgorzata Joanna Federowicz-Wieczorek, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Irena Kaczyńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Czeladź 

3. Adrian Damian Kowalczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

4. Paweł Henryk Migas, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Sosnowiec 

5. Agnieszka Joanna Paciuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

6. Piotr Czesław Suliga, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

7. Iwona Mariola Sztramko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

8. Natalia Wiktoria Tabaka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

9. Agnieszka Monika Tazbir, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa nr 5, Czeladź ul. Lwowska 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Joanna Karolina Bacia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

2. Maria Danuta Berlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czeladź 

3. Violetta Guzy, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 

zam. Czeladź 

4. Oliwier Szymon Malinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czeladź 

5. Marta Justyna Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeladź 

6. Piotr Skowron, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Sosnowiec 

7. Agata Anna Terczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czeladź 

8. Karolina Anna Witkowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Sosnowiec 

9. Martyna Aneta Ziółkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 7, Czeladź ul. Spacerowa 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Katarzyna Monika Białota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

2. Katarzyna Zofia Cyz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

3. Marta Władysława Figura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

4. Mateusz Karol Kapuściński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

5. Jakub Łukasz Kubasik, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Sosnowiec 

6. Agnieszka Krystyna Piotrowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Katowice 

7. Artur Jerzy Polak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sosnowiec 

8. Bożena Dorota Popiel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Wojkowice 

9. Marcin Andrzej Żychoń, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 5, Czeladź ul. Krótka 1, 41-253 Czeladź, 

Piaski: 

 

1. Halina Barakomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

2. Oliwia Julia Cyran, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

3. Szymon Adam Grzesik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

4. Joanna Anita Madej, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

5. Anna Marzena Margas, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Czeladź 

6. Sławomir Sergiusz Niedbałka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

7. Justyna Krystyna Puławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

8. Anita Wioleta Szymanik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Będzin 

9. Patryk Michał Wałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 7, Czeladź ul. Spacerowa 2, 41-253 

Czeladź, Piaski: 

 

1. Szymon Aleksander Bogdanowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

2. Anna Maria Czyż, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

3. Agnieszka Kaczmarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

4. Mateusz Piotr Karoń, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Sosnowiec 

5. Karolina Justyna Kubasik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Sosnowiec 

6. Piotr Paweł Pasek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

7. Sławomir Janusz Pietras, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

8. Damian Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

9. Jolanta Elżbieta Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie-

Oddział w Czeladzi, ul. Szpitalna 40, 41-250 Czeladź: 

 

1. Dagmara Marzena Golda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

2. Anna Beata Krzyś, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

3. Paulina Angelina Macuga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

4. Kamil Pawłowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Czeladź 

5. Waldemar Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czeladź 

6. Agata Katarzyna Rozlach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

7. Oliwia Wierzchowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej Senior w Czeladzi, ul. Szpitalna 5A, 

41-250 Czeladź: 

 

1. Jagoda Długosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czeladź 

2. Kinga Weronika Kosmalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Sosnowiec 

3. Marcin Piotr Książek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Czeladź 

4. Joanna Agnieszka Synal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

5. Arkadiusz Wiesław Szram, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czeladź 

 

 


